4

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021                                                                                                № 99

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в сельском поселении Шапша на 2019-2023 годы» (с изменениями от 11.11.2016 № 104, от 12.01.2017 № 02, от 13.11.2017 № 113, от 28.12.2017 № 159, от 09.11.2018 № 177, от 11.01.2019 № 6, от 09.08.2019 №69, 08.11.2019 №95, от 20.11.2020 №129, от 25.05.2021 № 53)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации сельского поселения Шапша от 15.10.2012 № 84 «О муниципальных программах сельского поселения Шапша»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в сельском поселении Шапша на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1, далее по тексту слова «2019-2023 годы» заменить словами «2020-2024 годы»;
1.2. В паспорте программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения Шапша, общий объем финансирования программы составляет 60 356,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 11 917,5 тыс. рублей;

2021 год – 10 660,8 тыс. рублей;

2022 год – 11 139,7 тыс. рублей;

2023 год – 13 319,3 тыс. рублей;

2024 год – 13 319,3 тыс. рублей..

1.3. Добавить Таблицу 3 к программе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Наханькову Л.Н.

Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 08.11.2021 № 99

«Таблица № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие сферы культуры в сельском поселении Шапша на 2020-2024 годы»

	N
п/п
	Раздел
	Исполнители
	Срок
исполнения
	Источник
финансирования
	2020 год, тыс. рублей
	2021 год, тыс. рублей
	2022 год, тыс. рублей
	2023 год, тыс. рублей
	2024 год, тыс. рублей

	1
	Основное мероприятие «Культура»
	Администрация

с.п. Шапша
	ежегодно
	Всего
	10 552,0
	9 553,4
	9 595,1
	11 734,7
	11 734,7

	Бюджет поселения
	6 617,5
	8 598,0
	9 595,1
	11 734,7
	11 734,7

	Бюджет района

	3 534,5
	655,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет ХМАО-Югры
	400,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Физическая культура и спорт»
	Администрация

с.п. Шапша
	ежегодно
	Всего
	1 365,5
	1 107,4
	1 544,6
	1 584,6
	1 584,6

	Бюджет поселения
	1 365,5
	1107,4
	1 544,6
	1 584,6
	1 584,6

	Бюджет района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет ХМАО-Югры
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	Всего
	11 917,5
	10 660,8
	11 139,7
	13 319,3
	13 319,3

	Бюджет поселения
	7983,0
	9 705,4
	11 139,7
	13 319,3
	13 319,3

	Бюджет района

	3 534,5
	655,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет ХМАО-Югры
	400,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

».